

# Årsredovisning

för

## Arch Leap AB

559204-6840

Räkenskapsåret

2024-04-01 - 2025-03-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Mattias Larsen, Styrelseledamot

2025-06-17

Styrelsen och verkställande direktören för Arch Leap AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-04-01 - 2025-03-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Mattias Larsen är specialiserad på att stötta bolag att anpassa sina leveransmodeller för digitala leveranser. Mattias stöttar bolag att ta fram modeller för att styra, organisera och följa upp mjukvaruleveranser där multipla mjukvaruteam bygger komplexa digitala produkter. Mattias arbetar även med att stötta genomförandet av nya leveransmodeller genom att temporärt axla olika nyckelroller som behövs för att bygga upp den nya leveransorganisationen.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Inga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	403	2 098	2 083	1 785
Resultat efter finansiella poster	135	1 221	1 132	861
Soliditet (%)	90,4	84,2	79,3	78,5

Bolagets omsättning har minskat jämfört med föregående år, beroende på att Mattias under räkenskapsåret har tagit anställning i ett annat bolag och därmed bedrivit mindre verksamhet i det egna bolaget.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	1 621 487	979 094	<b>2 650 581</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-320 000		<b>-320 000</b>
Balanseras i ny räkning		979 094	-979 094	<b>0</b>
Årets resultat			314 808	<b>314 808</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>2 280 581</b>	<b>314 808</b>	<b>2 645 389</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 280 581
årets vinst	314 808
	<b>2 595 389</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (640 kronor per aktie)	320 000
i ny räkning överföres	2 275 389
	<b>2 595 389</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-04-01  
-2025-03-31

2023-04-01  
-2024-03-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

403 199

2 097 599

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**403 199**

**2 097 599**

### Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-73 748

-111 753

Personalkostnader

2

-680 733

-820 918

**Summa rörelsekostnader**

**-754 481**

**-932 671**

**Rörelseresultat**

**-351 282**

**1 164 928**

### Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

476 988

45 656

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

9 940

10 802

Räntekostnader och liknande resultatposter

-838

-43

**Summa finansiella poster**

**486 090**

**56 415**

**Resultat efter finansiella poster**

**134 808**

**1 221 343**

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

180 000

0

**Summa bokslutsdispositioner**

**180 000**

**0**

**Resultat före skatt**

**314 808**

**1 221 343**

### Skatter

Skatt på årets resultat

0

-242 249

**Årets resultat**

**314 808**

**979 094**

## Balansräkning

Not

2025-03-31

2024-03-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav

3

2 000

0

Andra långfristiga fordringar

4

1 883 990

2 020 002

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**1 885 990**

**2 020 002**

**Summa anläggningstillgångar**

**1 885 990**

**2 020 002**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

0

228 000

Övriga fordringar

694 540

609 092

**Summa kortfristiga fordringar**

**694 540**

**837 092**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

345 167

458 998

**Summa kassa och bank**

**345 167**

**458 998**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 039 707**

**1 296 090**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**2 925 697**

**3 316 092**

## Balansräkning

Not

2025-03-31

2024-03-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

2 280 581

1 621 487

Årets resultat

314 808

979 094

**Summa fritt eget kapital**

**2 595 388**

**2 600 581**

**Summa eget kapital**

**2 645 388**

**2 650 581**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

180 000

**Summa obeskattade reserver**

**0**

**180 000**

#### Kortfristiga skulder

Skatteskulder

40 697

110 112

Övriga skulder

239 612

375 399

**Summa kortfristiga skulder**

**280 309**

**485 511**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 925 697**

**3 316 092**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-04-01 -2025-03-31	2023-04-01 -2024-03-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-03-31	2024-03-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	2 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 000</b>	<b>0</b>

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-03-31	2024-03-31
Ingående anskaffningsvärden	2 020 002	1 491 346
Tillkommande fordringar	587 000	705 000
Avgående fordringar	-723 012	-176 344
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 883 990</b>	<b>2 020 002</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 883 990</b>	<b>2 020 002</b>

**Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets slut.

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Mattias Larsen*  
Mattias Larsen  
Verkställande direktör  
2025-06-16